

Agenturcentret Holding A/S

Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 68 58 08

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2024

Jens Peter Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agenturcentret Holding A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup CVR-nr.: 15 68 58 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Mathiesen Jens Waaben-Frederiksen
Direktion	Jens Peter Mathiesen, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret t.DKK 225 i udskudt skat vedrørende fremfør bare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at kunne anvende underskuddet inden for 2-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 433.109, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 198.609.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat	1	-14.000	-14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-350.795	23
Finansielle omkostninger	3	<u>-91.531</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		-456.326	-94
Skat af årets resultat	4	<u>23.217</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>-433.109</u>	<u>-68</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-433.109</u>	<u>-68</u>
		<u>-433.109</u>	<u>-68</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.014.707</u>	<u>2.366</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.014.707</u>	<u>2.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.014.707</u>	<u>2.366</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>224.658</u>	<u>201</u>
Tilgodehavender		<u>224.658</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger		<u>1.210</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.868</u>	<u>202</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.240.575</u></u>	<u><u>2.568</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-698.609	-265
Egenkapital		-198.609	235
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.872	745
Selskabsdeltagere og ledelse		1.638.813	1.576
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.426.685	2.321
Anden gæld		12.499	12
Kortfristede gældsforpligtelser		12.499	12
Gældsforpligtelser i alt		2.439.184	2.333
Passiver i alt		2.240.575	2.568
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-265.500	234.500
Årets resultat	0	-433.109	-433.109
Egenkapital 31. december 2023	500.000	-698.609	-198.609

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Særlige poster		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder inkluderer særlige udgifter vedrørende bruttoresultat (efter skat).	195.000	0
	<u>195.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.500	28
Andre finansielle omkostninger	<u>63.031</u>	<u>75</u>
	<u>91.531</u>	<u>103</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-23.217</u>	<u>-26</u>
	<u>-23.217</u>	<u>-26</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.390.355</u>	<u>2.391</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.390.355</u>	<u>2.391</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-24.853	-48
Årets resultat	<u>-350.795</u>	<u>23</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-375.648</u>	<u>-25</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.014.707</u>	<u>2.366</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.372	787.872	0	787.872
Selskabsdeltagere og ledelse	1.575.782	1.638.813	0	1.638.813
	2.321.154	2.426.685	0	2.426.685

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret t.DKK 225 i udskudt skat vedrørende fremfør bare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at kunne anvende underskuddet inden for 2-5 år.

8 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i datterselskab maks t.DKK 1.000 er der givet pant i aktiebeholdningen i Agenturcentret A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 2.015.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets kreditinstitutter.